

Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MICH/1829/17/Bo

Sp. zn.:

Kross, s. r. o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Vyřizuje: JUDr. Božek

Telefon: 599 415 104

Fax:

E-mail: pbozek@michalkovice.ostrava.cz

Datum: 2017-08-30

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou zdejší úřad obdržel dne 16. 8. 2017, Vám ve vztahu k území městského obvodu Michálkovice sděluji, že:

- 1) problém s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky se nevyskytuje,
- 2) proti škodlivým ptákům není vyvíjena obrana, neboť problém se škodlivými ptáky se nevyskytuje,
- 3) s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ se zdejší úřad nesetkal, neboť problém se škodlivými ptáky se nevyskytuje,
- 4) městský obvod Michálkovice dotace na obranu proti škodlivým ptákům neposkytuje, neboť problém se škodlivými ptáky se nevyskytuje,
- 5) městský obvod Michálkovice žádné náhrady neposkytuje, neboť problém se škodlivými ptáky se nevyskytuje.



JUDr. Pavel Božek

tajemník úřadu městského obvodu

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Michálkovice

-2-